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Yolsuzluklar ve Başarılar
       İçeriği Yazan: Osman ACAR [1] Zaman: Pzt, 08/09/2008 - 13:20  
  Yazar: Osman ACAR     

"Ne demek efendim bey ve amele
İnsan soymak yakışırmı kemale
Rüşveti hak bilip her dakka hile
Yapıp yapıp kafa çektim ise yuh
Yuh yuh soyanlara soyup kaçıp koyanlara
İnsana kıyanlara yuh yuh…’’

 

<?xml:namespace prefix = o /> 

          Gerçektende yuh çekmeye yakın olduğumuz günlerdeyiz. Ar damarlarımıza basılan günler
yaşıyoruz ve yolsuzluklara tanık oluyoruz. Aşık Mahsuni Şerif’in ellerine sağlık ki böyle bir eser
yaratmış. Bu şarkıda olmasa nasıl teselli olacağız bilemiyorum…

 

            Sevgili Okurlarım,

 

           Siyasetin siyasetçiye gerekli kıldığı birkaç erdem vardır ve politikacı bu erdemleri gerek
siyaset sahnesinde kalıcı olmak gerekse, ülke halkının iyiliği için çok iyi kullanmalıdır. Geçtiğimiz
günlerde ülkemiz belki de cumhuriyet tarihinin en açık yolsuzluğuna şahit oldu. Ve bunu bir iktidar
partisinin yöneticisi olarak, Şaban Dişli’nin yapması halkta daha da bir gariplik yarattı. Tabi ki buda
Şaban Dişli’ye seçim bölgesinde oy verenlerin düşüneceği bir eylemdir. Birde bu yolsuzluğun yapılıp
yapılmadığına dair irdelemelerde bulunanlara, en açık yanıt yine Şaban Dişli’den ve partisinden
gelmiştir. Bu yolsuzluğun kâğıt üzerinde olmadığı Şaban Dişli’nin partideki görevinden istifasıyla çok
belirgin bir hal almıştır. Fakat bence, burada asıl yapılması gereken Şaban Dişli’yi kınamak ve bu
yolsuzluğu bizlerin önüne çok başarılı bir biçimde hemde belgelerle getiren CHP İstanbul Milletvekili
ve aynı zamanda CHP Grup Başkanvekili Kemal Kılıçdaroğlu’nu takdire şayan bir biçimde kutlamaktır.
Bende bu yazımda Şaban Dişli’yi olanca sert tutumumla kınıyor ve geçiyorum, ayrıca Kemal
Kılıçdaroğlu’nun başarısını kutluyorum.

 

KAHRAMANIMIZ: POLİTİKACI VE DİŞÇİ

 

           Hiç fark edilmese de, hiç kimse tarafından sezilmese de halk bir kahraman buldu. Hemde bu
kahraman bir milletvekili ve önemli bir şahsiyet: Kemal Kılıçdaroğlu.

 

          Bir ay önce TBMM’deki odasında görüştük Sayın Kemal Kılıçdaroğlu ile. Dürüst kişiliği, nazik
tavırları ve insanı kendine çeken Allah vergisi dediğimiz Karizma-Kahraman bir yapısı sohbetimize tat
kattı. Her ne kadar kısa görüşsek de Kemal Kılıçdaroğlu’nun aydın düşünceleri müşfik bir ana kucağı
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gibi geldi bana ve çok benimsedim. Fark ettim ki gerçektende halkı için yapamayacağı bir şey yok.
Nitekim yaptıkları da yapacaklarının teminatı biçiminde. Ve bilgi ışığını etrafına yansıtan yapısı içinde
bugünlerde halk ona politikacılığın yanı sıra bir meslek yakıştırdı: Dişçilik.

 

          Kemal Kılıçdaroğlu’na halkın yakıştırdığı bu meslekte başarılar diliyorum. Her zaman bu izde
yürümesini bilen, büyük şahsiyet ve yolsuzluk yapanların eceli olan bir kişiliktir kendisi. Kemal
Kılıçdaroğlu’na Türkiye’den binlerce selamlar ve tebrikler yağıyor. Dişçilik mesleğinde hayırlı diş
çekmeler sana Kemal Bey. Susmayarak halkın hakkını koruyarak çok iyi işler yaptığını bizlere
gösterdin. Yolun açık, ufkun açık olsun…

 

iletisim@politikadergisi.com [2]

 
  

  Yorumlar  
  

yanlış dişi çekmek

  İçeriği Yazan: Ziyaretçi(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 08/09/2008 - 13:52  

sayın kılıçtaroğlunun karizmasına diyecek yok çünkü korku siyasetinin olduğu bir partide kılıçdaroğlu
kahramanlıktan da fazlasını hakediyor .iyi hoş da kendi genel başkanının enerji bakanlığı döneminde
yaptığı yolsuzluğu vicdanına yediriyorsa şaban dişlinin otuz iki dişinide çeksin helal olsun derim
 
    
  

dokunulmazlıklar kaldırılmalı

  İçeriği Yazan: emrah(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 09/09/2008 - 01:29  

sayın kılıçdaroğluna bu yolsuzluğu türk kamuoyuna sunduğu için çok teşekkür ediyorum. gerçekten
insanlar siyasetçilerin nasıl bu mevkiye bu yolsuzluklarla gelebildiğine şaşıyor. bu kadar yolsuzlukları
olan birinin acilen türk adaletine teslim edilmesi gerekir. ama bunun içinde önce dokunulmazlıkları
kaldıralım milletvekillerinide normal vatandaşla aynı eşitliğe kavuşturalım.
 
    
    

 

Ekonomi - Finans  [3]
Güncel [4]
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